
HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSEN 6/2023 PÖYTÄKIRJA

Aika: 30.3.2023 klo 18.02.-19.46.
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

kuraattori Taneli Laine

hallituksen jäsen Antonina Peltola
hallituksen jäsen Ville Hänninen
hallituksen jäsen Joel Honkasuo
hallituksen jäsen Vilhelmiina Haliseva
hallituksen jäsen Irene Vuollet
hallituksen jäsen Eero Taipale
hallituksen jäsen Kaisa Hämäläinen

sihteeri Oona Pursiainen
taloudenhoitaja Sanna Porkka
toiminnanohjaaja Anne Penttilä

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18:02.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri

oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja

päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä

hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista (liite 1) sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Kyseessä on Taneli Laineen viimeinen hallituksen kokous Hämäläis-Osakunnan

kuraattorina. Seuraavassa osakunnan kokouksessa valitaan hallitukseen uusi

jäsen. Hämäläisten ylioppilassäätiö on tilannut sisäpihan pihakannen remontin,

joka tapahtuu tänä kesänä tai seuraavana. Remontin aikana ei ole kulkua

sisäpihan läpi.

5. Hallituksen kokouksen 2.3. pöytäkirjan hyväksyminen



Päätettiin hyväksyä hallituksen kokouksen 2.3. pöytäkirja.

6. Tehdyt edustusvierailut

Laine ja Porkka edustivat Satakuntalaisella Osakunnalla ja lahjoittivat 40

neliömetriä pirkanmaalaista suojelualuetta. Laine sai SatO:n värit. Porkka ja

Pursiainen edustivat Wiipurilaisella Osakunnalla ja Etelä-Pohjalaisella

Osakunnalla. He saivat kumpikin EPO:n värit. WiO:n puolesta lahjoitettiin rahaa

Syyrian ja Turkin maanjäristyksiin, EPO:lle taas suota heidän kanta-alueeltaan.

Peltola ja Penttilä edustivat Keskisuomalaisella Osakunnalla ja lahjoittivat rahaa

Ukrainaan. Lampiselkä ja Hammer edustivat Varsinaissuomalaisella Osakunnalla.

Vuollet ja Heinonen edustivat Teknologföreningenin vuosijuhlassa, mutta Vuollet

ei ilmoittautumisongelman takia voinut osallistua iltajuhlaan ja Heinonen edusti

iltajuhlassa yksin. Lahjaksi vietiin Jaloviinaa. Haliseva edusti Koneinsinöörikillan

vuosijuhlassa ja vei lahjaksi Lammin sahtia.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Toiminnanohjaajan notaari on valmis ja muutto ohi. Uudet virkailijat on

perehdytetty. Hämäläiset pidot olivat menestys. Merch-tilaus lähtee tilaukseen

pian ja kangaskasseja sekä kahdenvärisiä collegepaitoja on kaikkia tulossa 50

kappaletta aluksi. Nettisivutoimikunta ei ole kokoustanut uudestaan. Vapun

suhteen on pieni työntekijäpula, mutta järjestelyt ovat silti hyvässä vauhdissa.

Vappuun on vuokrattu lisänarikoita hintaan 300 euroa. Tavastia-klubin kanssa on

sovittu jonoista ja muista järjestelyistä. Vappuliput tulevat myyntiin ensi viikon

tiistaina 4.4. Kide.apissa tapahtuman on tallentanut yli 150 ihmistä. Huhtikuun

virkailijaillan tilalle on suunnitteilla pre-vapputapahtuma. Koivuniemen

kesäviikonloput pitää jakaa pian, toiveissa että ne tulevat jakoon ensi viikolla tai

sitä seuraavalla. Jäsenkysely on tulossa ja toiminnanohjaaja toivoo siihen

ehdotuksia hallitukselta. Ensi viikolla valitaan uusi häirintäyhdyshenkilö

hallituksen keskuudesta. Keskusteltiin kolmen häirintäyhdyshenkilön

vakiinnuttamisesta. Tällöin kolmen henkilön tiimissä voisi olla esimerkiksi mies,

nainen ja muunsukupuolinen henkilö.

a. Virkailijakyselyn tulokset

Virkailijakysely oli auki muutaman viikon ja 20 virkailijaa vastasi siihen

(liite 2). Suurin osa nauttii virkailijan tehtävistä ja työtaakka koetaan



kohtuulliseksi. Häirintä- ja ongelmatilanteissa osataan toimia ja tiedetään

keneltä pyytää apua ongelmatilanteissa. Palaute toiminnanohjaajalle oli

pääosin positiivista. Kysely oli onnistunut ja negatiivista palautetta ei

ilmennyt vaikka kysely oli anonyymi.

8. Taloudenhoitajan asiat

a. Kuititon kulukorvaus Laine

Kuraattorin luottokortin kuukausittainen käyttöraja oli täyttynyt ja maksu

ei mennyt läpi, mistä aiheutui 9,9 euron peruutusmaksu luottokortilta.

Kyse oli perhesitsien ruokatilauksesta. Hyväksyttiin kulukorvaus.

b. Kuititon kulukorvaus Peltola

Keskisuomalaiselle Osakunnalle viedystä 20 euron arvoisesta

edustuslahjasta ei saatu varsinaista kuittia. Hyväksyttiin kulukorvaus.

c. Kuititon kulukorvaus C

Tilavaliokunnan puolesta ostettiin Tori.fi:stä kaappi karaoketarvikkeille.

Tori-ostoksista ei yleisesti saa kuittia, mutta C:llä oli esittää

mobilepay-todiste 40 euron maksusta. Hyväksyttiin kulukorvaus.

d. Kuititon kulukorvaus D

D oli ostanut elokuvailtaan ruokaa 20 euron edestä. Ruokakaupan

maksupääteongelman vuoksi hän ei saanut kuittia, jossa tuotteet olisi

eritelty. Hyväksyttiin kulukorvaus.

9. Osakunnan rahankäyttö 1.1.2023-30.3.2023

Taloudenhoitaja esitteli alkuvuoden toteutunutta rahankäyttöä hallitukselle (liite

3). POP-Klubbenin budjetti herätti kysymyksiä ja taloudenhoitaja selvittää asian

Iida Silfverhuthin ja Aki Malisen kanssa. Toimistotarvikebudjetti on lähes käytetty.

Vakutuukset on maksettu koko vuodelle. Pitovierailijoiden lippuja ei näy vielä

Ulkoasiainvaliokunnan käytetyssä budjetissa.



10.Edustusbudjetin käyttö loppuvuonna 2023

Edustusbudjettia on jäljellä noin 621 euroa (liite 4). Nylands Nationin, Åbo

Nationin ja Eteläsuomalaisen Osakunnan vuosijuhlissa edustamisen jälkeen

budjettia on jäljellä noin 100 euroa, joka riittää joko yhteen vuosijuhlalippuun tai

kahteen kakkosjuhlalippuun. Keskusteltiin edustusbudjetin käytöstä. Päätettiin

taloudellisista syistä sponsoroida edustuksia loppukevään aikana ainoastaan

toisten osakuntien sekä Hämäläis-Osakunnan ystävyysjärjestöjen tapahtumiin.

Kesällä tehdään lisätalousarvio ja tarvittaessa siirretään

Yleistoimintamäärärahasta tarvittava summa edustusbudjettiin. Edustuksien

lahjabudjettia on jäljellä riittävästi.

11.Osakunnan tilinpäätös 2022

Edellinen taloudenhoitaja Iida Silfverhuth on saanut tilinpäätöksen valmiiksi 12.3.

ja lähettänyt sen toiminnantarkastajille. Toiminnantarkastajien lausunto

tilinpäätöksestä on esiteltävä hallitukselle kaksi viikkoa ennen sitä osakunnan

kokousta, jossa tilinpäätös käsitellään. Jos tilinpäätös käsitellään huhtikuun

osakunnan kokouksessa 20.4., hallituksen käsittelypäivä on 6.4., jolloin sattuu

olemaan hallituksen kokous.

12.Saapunut posti

Ei postia.

13.Saapuneet kutsut

a. Eskon häät 1.4. (liite 5)

Hallitus tai päävirkailijat olivat estyneet osallistumasta. Kutsua ei ehditty

jakaa virkailijoille ajoissa.

b. Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan 98. vuosijuhla 8.4. (liite 6)

Hallitus tai päävirkailijat olivat estyneet osallistumasta. Kutsua ei ehditty

jakaa virkailijoille ajoissa.

c. Kannunvalajat ry 78. vuosijuhla 13.5. (liite 7)



Kohdassa 10. tehdyn päätöksen perusteella juhlaan ei sponsoroida

osallistujaa.

d. Walpurgis Night Tartossa 30.4. ja 1.5. (liite 8)

Ulkoasiainvaliokunta jakaa kutsun eteenpäin.

14.Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

HOResilla oli viime torstaina kuluvan vuoden ensimmäinen ampumaratavuoro ja

tänään toinen. Molemmissa oli muutama osallistuja. HOSilta ei uutisia ja

Tilavaliokunnan asioita käsitellään kohdassa 16. Äijäkerho järjesti kossufestarit

pitojen aikana ja Mimmikerho on pitänyt teeillan. Juhlavaliokunta järjesti pidot ja

tulevat perhesitsit on loppuunmyyty. Helsinginkadun approt yhteistyössä

Ohjelmavaliokunnan kanssa ovat tulossa. Viiniseuralla on nykyään

Telegram-ryhmä. Kokkikerholta ei uutisia. POP-Klubben aikoo hakea

Tavastia-klubin kyltit toimistolta bändikämpälle. POP-Klubbenin puheenjohtaja Aki

Malisen kanssa keskusteltiin osakunnan ulkopuolisten bändien bändikämpän

käyttömaksun korottamisesta. Jos he saavat näin lisätuloja, kerhon

toimintamäärärahaa voi laskea. Puhuttiin samoin ampumaratavuorojen hinnan

korottamisesta osakunnan ulkopuolisille osallistujille. Juristikerho matkustaa

Tarttoon huomenna. Juristikerhon pummi- ja porvarisitsit olivat menestys ja

myivät loppuun. Luontokerho vieraili runoillassa ja suunnittelee linturetkeä

Lammassaareen. Heillä on myös nykyään Telegram-ryhmä. Taidekerho tapaa

edelleen viikottain. HOL esiintyi pidoilla ja järjestää kotibilesitsit 14.4.

Fuksivaliokuntaan valittiin osakunnan kokouksessa tutorit ja heille järjestettiin

leikkimielinen tulikoe Himoksen reissulla. Pelikerho järjestää ahkerasti toimintaa

keskiviikkoisin. Viime lauantaina oli peli-ilta ja tulevana sunnuntaina on

pelifiguurienmaalausilta. SnookerHOlta ei uutisia, toiminnanohjaaja on päässyt

heidän Telegram-ryhmäänsä. Ulkoasiainvaliokunnan Latvia-projekti etenee

hitaasti. Ompeluseura on kokoustanut, mutta toiminta ei ole lähtenyt käyntiin.

Panoseura on myös tehnyt Telegram-ryhmän. Ohjelmavaliokunta järjestää

aktiivisesti leffailtoja ja lisäksi heillä on tulossa Helsinginkadun approt yhdessä

Juhlavaliokunnan kanssa. HOT järjestää tanssibileet, joissa kerhon puheenjohtaja

Elias Jakala toimii häirintäyhdyshenkilönä. Lynces Academici jakaa liigan

pudotuspeleihin lippuja ja ne ovat menneet hyvin. Suunnitelmissa on kisakatsomo

finaaleihin ja MM-jääkiekkokisoihin. Viestintävaliokunnalta ei uutisia, mutta



toiminnanohjaaja on heihin tiiviisti yhteydessä vapputapahtumien suunnalta.

15.Ulkojäsenhakemukset

Ei uusia ulkojäsenhakemuksia.

16.Määrärahahakemukset

a. Tilavaliokunnan määrärahahakemus 3. kerroksen jätealueen

uudistamiseen

Tilavaliokunta haluaa ostaa kolme samanlaista vihreää jäteastiaa kuin nyt

on yksi laseille (liite 9). Uusien jäteastioiden summa kuljetuksen kanssa on

222,7 euroa. Uudet astiat korvaisivat panttipullojen, pantittomien tölkkien

sekä pahvien säilytysastiat. Suunnitelmana on myös rakentaa uusi kehikko

pienemmille astioilla vanhan ollessa rikkinäinen. Toinen sekajäte on

suunnitelmissa muuttaa muovijätteeksi korjauksen yhteydessä.

Keskusteltiin uusien jäteastioiden hyödyistä ja haitoista. Keskusteltiin

Taidekerhon voivan koristella uudet jäteastiat. Hyväksyttiin 222,7 euron

määrärahahakemus.

17. Tilahakemukset

a. A

18.Muut esille tulevat asiat

Riemuylioppilasjuhlien kutsut ovat kaikki huomenna postissa. Vuollet esitteli

Tarton-matkan approkarttaa. Huomenna on kuraattori Laineen viimeinen päivä

istuvana kuraattorina.

19.Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin tiedottaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

20.Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 6.4. klo 17. Kahviministerinä toimii



Antonina Peltola.

21.Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19:46.


